nos . . . tranffiimi . . . per notarium publicum fubfcriptum ordinauimus

. . . Sequitur tenor . . . carte ... Jacobus . . . rex Scotorum omni-

bus . . . falutem • Sciatis nos . . . cartam fundationis . . . fa6tam

per . . . dominum Johannem Dauidfon capellanum . . . ad fuftenta-

tionem vnius capellani diuina . . . celebraturi . . . ad altare Sandi

Johannis baptifte fituatum infra ecclefiam parrochialem de Inerkeldor

. . . intellexifte fub hac forma • Omnibus . . . dominus Johannes

Dauidfon capellanus fahitem . . . Noueritis me in laudem Dei Omnipo-
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tentis gloriofiffimeque virginis Marie et oranium fandorum ac pro . . .

falute animarum . . . Jacobi quarti regis . . . et fue coniugis Margarete

regine antecelTorum et fucceflTorum fuorum et pro falute anime Thome

Stewart de Inermeth domini moderni anteceflbrum et fucceflbrum

fuorum pro faluteque anime mee patris et matris fratrum meorum

anteceflbrum et fucceflbrum meorum et illorum quibus debitor fum et

penes quos aliqualiter in hac vita deliqui quibus condignam emendam
|

nou feci necnon pro falute omnium fidelium defundorum . . . con-

ceffifle . . . vni capellano diuina . . . celebraturo ad altare Beati

Johannis baptifl;e fituatum in ecclefia parrochiali de Inerkeldor Sandi-

andree dyocefis annuos redditus fubfcriptos . . . videlicet • nouem

marcas . . . monete . . . Scocie . . . de . . . terris et baronia de

Dyfart et quadraginta folidos ... eiufdem monete de . . . terris et

baronia de Panmur et fignanter de terris de Quhittoun et Grene-

ruthis vna cum . , . terris meis de Rynd iacentibus in baronia de

Inerkeldor et infra vicecomitatum de Forfar • Tenendos . . . in puram

et perpetuam elemofinam . . . Cuiulquidem capellanie . . . patronum

; . . magifl;rum Dauid Gardyne de Connanfyth et heredes fuos . . .

confl^ituo . . . pro perpetuo • qui . . . capellanum . . . infra xx dies

a die vacationis . . . prefentare tenebuntur alioquin lapfo ... termino

. . . fi didus . . . aut fui heredes capellanum . . . prefentare neclexerint

. . . uolo . . . quod prefentatio . . . ad . . . abbatem et conuentum

. . . de Abirbrothoc hac vice deuoluatur qui . . . capellanum infra x

dics < a tempore prefentacionis huiufmodi prefentare . . . tenebuntur

alioquin lapfo fpacio xxx dierum a die vacationis . . . capellanie capel-

lano ad eandem per predidos patronos rainime prefentato collacio eiufdem

ad archiepifcopum Sanftiandree illa vice tantum fpedabit fine tamen